

ESCOLA FREI ANDRÉ MARIA FICARELLI
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Modalidade: **EDITAL CONVITE Nº:01/2022**

Data e hora de abertura: Dia 27/07/2022 às 14:00H

Objeto:Aquisição de material pedagógico e expediente.destinados a atender as necessidades da Escola Frei André Maria Ficarelli.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTES							
				M. J. SERVIÇOS E CONSULTORIA - ME		G. C. CUNHA		A.A. C. ROCHA - ME		SERMATEC	
				V. UNI.	V. TOTAL	V. UNI.	V. TOTAL	V. UNI.	V. TOTAL	V. UNI.	V. TOTAL
1	Caderno brochura 200X275MM capa dura com 96 folhas	UNID	103	R\$ 5,94	R\$ 611,82	R\$ 10,40	R\$ 1.071,20	R\$ 11,99	R\$ 1.234,97	R\$ 32,00	R\$ 3.296,00
2	Caixa de lápis de cor com 12 cores. Medidas: 175 mm de comprimento x 7 mm de diâmetro.	CX	100	R\$ 4,89	R\$ 489,00	R\$ 6,50	R\$ 650,00	R\$ 4,84	R\$ 484,00	R\$ 45,90	R\$ 4.590,00
3	Lápis preto, corpo redondo verde, grafite HB2 cx c/72 unid.	CX	4	R\$ 25,89	R\$ 103,56	R\$ 45,50	R\$ 182,00	R\$ 29,73	R\$ 118,92	R\$ 131,00	R\$ 524,00
4	Tinta para impressora epson ecotank 504 magenta 70ml	UNID	4	R\$ 32,75	R\$ 131,00	R\$ 67,60	R\$ 270,40	R\$ 10,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 140,00
5	Tinta para impressora epson ecotank 504 yelon 70ml	UNID	4	R\$ 32,75	R\$ 131,00	R\$ 67,60	R\$ 270,40	R\$ 10,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 140,00
6	Tinta para impressora epson ecotank 504 ciano 70ml	UNID	4	R\$ 32,75	R\$ 131,00	R\$ 67,60	R\$ 270,40	R\$ 10,00	R\$ 40,00	R\$ 35,00	R\$ 140,00
7	Tinta para impressora epson ecotank 504 preto 127ml	UNID	5	R\$ 32,75	R\$ 163,75	R\$ 104,00	R\$ 520,00	R\$ 10,00	R\$ 50,00	R\$ 35,00	R\$ 175,00
8											
9											
10											
11											
VALOR TOTAL PARCIAL R\$				R\$ 167,72	R\$ 1.761,13	R\$ 369,20	R\$ 3.234,40	R\$ 86,56	R\$ 2.007,89	R\$ 348,90	R\$ 9.005,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº002/2021 publicada no D. O E nº 13.115 de 26/08/2021, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresa:

M. J. SERVIÇOS E CONSULTORIA - ME, com o valor de **R\$ 715,38 (Setecentos e Quinze Reais e Trinta e Oito Centavos)** e a empresa

A.A. C. ROCHA - ME, com o valor de **R\$ 654,00 (Seiscentos e Cinquenta e Quatro Reais)**.

Assinatura dos Membros da Comissão Permanente de Licitação - CPL
